1

[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1.

тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 06 апреля 2023 г. №144
	О внесении изменений в постановление администрации Быстринского муниципального района от 09.08.2013 года № 325

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", руководствуясь Приказом Министерства экономического развития и торговли Камчатского края от 23 мая 2014 г. N 290-П "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае схемы размещения нестационарных торговых объектов", частью 6 статьи 33 Устава Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение постановления администрации Быстринского муниципального района от 09.08.2013 года № 325 № 46 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Эссовского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на советника по сельскому хозяйству, экономике и предпринимательству администрации Быстринского муниципального района администрации Быстринского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющая обязанности

главы Быстринского

муниципального района
                                                               А.В. Прокина
разослано: дело, КУМИ, сайт АБМР, Авдеева Д.В.

Приложение №1
к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 06 апреля 2023 г. №144
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Эссовского сельского поселения

	№ п\п
	Адрес, места размещения нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Площадь торгового объекта
	Вид собственности (государственная или муниципальная) земельного участка, здания, сооружения, глее расположен торговый объект
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	с. Эссо, ул. Пионерская
	29 кв.м.
	6 кв. м.
	земельный участок, государственная собственность
	продовольственный
	купава
	364 дня

	2
	с. Эссо, ул. Комсомольская
	20 кв.м.
	6 кв.м.
	земельный участок, государственная собственность
	продовольственный
	купава
	364 дня

[image: image2.png]

[image: image3.png]